
 

 

UCHWAŁA NR XVII/86/2016 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2015 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 18 grudnia 2015 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr 5/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 28 stycznia 2016 r., zarządzeniem Nr 12/2016 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 1 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 31 marca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 28 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 20/2016 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 23 maja 2016 r., uchwałą Nr XIII/74/2016 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 10 czerwca 

2016 r., zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 14 czerwca 2016 r. zarządzeniem  

Nr 28/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 30 czerwca 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 24 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr XIV/76/2016 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 9 września 2016 

r.,  zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 26 września 2016 r., uchwałą Nr XV/80/2016 

Rady Gminy Mieleszyn z dnia  28 października 2016 r., zarządzeniem Nr 44/2016 Wójta Gminy Mieleszyn  

z dnia 31 października 2016 r., uchwałą Nr XVI/83/2016 r. Rady Gminy Mieleszyn z dnia 1 grudnia 2016 r. 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 68.489,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody ogółem 

wynoszą -16.198.230,13 zł,  w tym dochody bieżące – 15.430.311,84 zł. Dochody obejmują  

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 4.535.490,58 zł. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 68.489,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki ogółem 

wynoszą – 15.360.430,13 zł,  w tym wydatki bieżące – 14.287.529,24 zł, które obejmują w szczególności : 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.570.338,55 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.954.963,61 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3.615.374,94 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.520.590,69 zł, 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w wysokości 4.535.490,58 zł. 

§ 2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40.558,81 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 8137



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Eugeniusz Meller 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8137



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/86/2016 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 698 000,00 0,00 698 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 698 000,00 0,00 698 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 071 185,00 50 300,00 4 121 485,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

453 900,00 12 000,00 465 900,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 54 000,00 12 000,00 66 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 573 600,00 38 300,00 1 611 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 182 000,00 34 000,00 216 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 300,00 4 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 199 547,00 13 589,00 4 213 136,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 483 586,00 11 939,00 1 495 525,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 480 586,00 11 939,00 1 492 525,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

16 486,00 - 4 786,00 11 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 786,00 - 4 786,00 7 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 681,00 6 436,00 39 117,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

32 681,00 6 436,00 39 117,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 658,00 4 600,00 442 258,00 

 90002  Gospodarka odpadami 414 588,00 4 600,00 419 188,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,00 600,00 600,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8137



Razem: 16 129 741,13 68 489,00 16 198 230,13 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8137



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/86/2016 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Wydatki 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 620,00 2 200,00 40 820,00 

 70095  Pozostała działalność 18 620,00 2 200,00 20 820,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 2 200,00 20 200,00 

750   Administracja publiczna 1 627 953,77 - 3 165,00 1 624 788,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 482 444,77 - 3 165,00 1 479 279,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 000,00 - 3 165,00 801 835,00 

801   Oświata i wychowanie 6 017 769,39 12 500,00 6 030 269,39 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00 12 500,00 342 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 12 500,00 342 500,00 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 558,81 42 558,81 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 558,81 40 558,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 558,81 20 858,81 

852   Pomoc społeczna 4 791 618,00 13 589,00 4 805 207,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 500 536,00 11 939,00 1 512 475,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 437 462,69 11 591,27 1 449 053,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 210,03 347,73 15 557,76 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17 886,00 - 4 786,00 13 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 886,00 - 4 786,00 13 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 330 240,00 6 436,00 336 676,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 821,06 1 678,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 000,00 5 475,00 200 475,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 350,00 961,00 41 311,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 016,00 821,06 6 837,06 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 374,75 3 715,25 52 090,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 36 274,75 3 715,25 39 990,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 36 274,75 3 715,25 39 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674 728,00 23 090,94 697 818,94 

 90002  Gospodarka odpadami 511 278,00 3 165,94 514 443,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 2 400,94 25 400,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 680,00 4 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 85,00 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8137



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 600,00 10 125,00 11 725,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 125,00 10 125,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 700,00 9 800,00 127 500,00 

  4260 Zakup energii 68 700,00 3 000,00 71 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 6 800,00 55 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 164,50 16 000,00 310 164,50 

 92195  Pozostała działalność 37 000,00 16 000,00 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 16 000,00 48 300,00 

  

Razem: 15 291 941,13 68 489,00 15 360 430,13 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8137



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/86/2016 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 419 491,33 0,00 419 491,33 

 01095  Pozostała działalność 419 491,33 0,00 419 491,33 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

419 491,33 0,00 419 491,33 

750   Administracja publiczna 42 629,00 0,00 42 629,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 629,00 0,00 42 629,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

42 629,00 0,00 42 629,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 4 598,00 0,00 4 598,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 4 598,00 0,00 4 598,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 598,00 0,00 4 598,00 

801   Oświata i wychowanie 30 653,25 0,00 30 653,25 

 80101  Szkoły podstawowe 17 953,66 0,00 17 953,66 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 953,66 0,00 17 953,66 

 80110  Gimnazja 12 699,59 0,00 12 699,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 699,59 0,00 12 699,59 

852   Pomoc społeczna 4 030 966,00 7 153,00 4 038 119,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 530 000,00 0,00 2 530 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 530 000,00 0,00 2 530 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 480 586,00 11 939,00 1 492 525,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 480 586,00 11 939,00 1 492 525,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 786,00 - 4 786,00 7 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 786,00 - 4 786,00 7 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8137



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 400,00 0,00 6 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 400,00 0,00 6 400,00 

 85295  Pozostała działalność 94,00 0,00 94,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

94,00 0,00 94,00 

Razem: 4 528 337,58 7 153,00 4 535 490,58 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8137



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/86/2016 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 419 491,33 0,00 419 491,33 

 01095  Pozostała działalność 419 491,33 0,00 419 491,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 181,86 0,00 6 181,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 057,11 0,00 1 057,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75,73 0,00 75,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,63 0,00 595,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 314,99 0,00 314,99 

  4430 Różne opłaty i składki 411 266,01 0,00 411 266,01 

750   Administracja publiczna 42 629,00 0,00 42 629,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 629,00 0,00 42 629,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 674,00 0,00 35 674,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00 6 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00 0,00 855,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
4 598,00 0,00 4 598,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 598,00 0,00 4 598,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00 17,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00 0,00 3 808,00 

801   Oświata i wychowanie 30 653,25 0,00 30 653,25 

 80101  Szkoły podstawowe 17 953,66 0,00 17 953,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 953,66 0,00 17 953,66 

 80110  Gimnazja 12 699,59 0,00 12 699,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 699,59 0,00 12 699,59 

852   Pomoc społeczna 4 030 966,00 7 153,00 4 038 119,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 530 000,00 0,00 2 530 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 480 392,53 0,00 2 480 392,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 0,00 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 757,47 0,00 12 757,47 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

1 480 586,00 11 939,00 1 492 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8137



społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 1 437 462,69 11 591,27 1 449 053,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 100,00 0,00 22 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 108,00 0,00 2 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 0,00 4 848,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00 0,00 859,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 632,83 0,00 2 632,83 

  4260 Zakup energii 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 710,03 347,73 9 057,76 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 645,00 0,00 645,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 820,45 0,00 820,45 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 786,00 - 4 786,00 7 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 786,00 - 4 786,00 7 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 059,01 0,00 2 059,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,99 0,00 40,99 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 6 400,00 0,00 6 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85295  Pozostała działalność 94,00 0,00 94,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94,00 0,00 94,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 528 337,58 7 153,00 4 535 490,58 

 

 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8137


		2016-12-20T09:56:22+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




